
Wyjątkowe wydarzenie i wspólne świętowanie nowej ery sportu w Bolesławcu

Utworzono: środa, 28 maj 2025 16:25

19 czerwca 2025 roku (czwartek) w godzinach wieczornych nastąpi oficjalne otwarcie nowoczesnego stadionu miejskiego

w Bolesławcu.

W ramach uroczystości zaplanowano wyjątkowy koncert zespołu Kombi Łosowski z laserową iluminacją, a także pokaz

lekkoatletów i piłkarzy, prezentujących możliwości odrestaurowanego obiektu.

W najbliższym czasie czekają nas jeszcze ważne inwestycje, takie jak dostawa sprzętu lekkoatletycznego oraz

wykonanie studni głębiowej, które zapewnią pełen komfort i funkcjonalność obiektu. Modernizacja boiska z bieżnią

lekkoatletyczną umożliwia organizację oficjalnych zawodów pod egidą Polskiego Związku Lekkiej Atletyki. Nowa,

400-metrowa, sześciotorowa bieżnia z ośmioma torami prostymi stanie się areną dla najlepszych sportowców. Stadion

został wyposażony w dwie skocznie do skoku wzwyż, dwie do skoku w dal i trójskoku, skocznię do skoku o tyczce, a

także w rzutnie do oszczepu, dysku, młota i pchnięcia kulą. Rów z wodą pozwoli na rozgrywanie biegów z przeszkodami.
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Do czasu otwarcia murawa boiska będzie już w pełni gotowa. Na stadionie kluczową rolę odgrywa odpowiednie

ukorzenienie trawy oraz jej właściwa pielęgnacja. Dobrze ukorzeniona nawierzchnia zapewnia stabilność,

bezpieczeństwo i optymalne warunki do treningów oraz rozgrywek. Naturalna nawierzchnia boiska o wymiarach 64x100

m, przystosowana do rozgrywek piłki nożnej na poziomie III ligi PZPN, będzie już gotowa do użytkowania.

Komfort zawodników i sędziów zapewniają wiaty rezerwowe, wieża sędziowska oraz nowoczesne oświetlenie, które

dopełnia całości inwestycji.

Warto podkreślić, że modernizacja stadionu została zrealizowana przez firmę TAMEX OBIEKTY SPORTOWE z

Warszawy, w ramach zadania o wartości 36 460 261 zł, z czego 25 060 361 zł pochodzi z budżetu miasta Bolesławca, a

pozostałe środki z Rządowego Funduszu Polski Ład, Ministerstwa Sportu i Turystyki oraz Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Dolnośląskiego.
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